

IX.11.6.15 6.2017

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14.04.2016 (Dz. U. z 2016 r. poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

00-00-2017
INSPEKTOR
Ilość zał. 27706/172
Wanda Rosochacka

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Departament Inicjatyw Społecznej
00-00-2017

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Nr rej. 27706/17 Ilość zał.

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Harcerska Baza Turystyczna w Niesulicach miejscem rozwoju dzieci i młodzieży w duchu wolności od uzależnień. Stworzenie LETNIEGO CENTRUM PROFILAKTYKI			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.06.2017	Data zakończenia	30.08.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
CHORAĞIEW ZIEMI LUBUSKIEJ ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO W ZIELONEJ GÓRZE 65-034 Zielona Góra ul. Bohaterów Westerplatte 27	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu

Od wielu lat na bazie obozowej ZHP Zielona Góra corocznie wypoczywa 300 uczestników a w tym roku, ze względu na Złot Chorągwi Ziemi Lubuskiej ZHP na bazie wypoczywać będzie ponad 1200 osób. Tak jak co roku będzie miejscem, w którym realizowane będą zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień. Uwarunkowanie terenu, piękne lasy oraz czysta woda jeziora Niesłysz sprawia, że baza obozowa jest licznie odwiedzana przez młodzież, która chce aktywnie spędzić wakacje. Od wielu lat organizacja nasza silnie koncentruje się na promowaniu walorów Ziemi Lubuskiej jako fantastycznego regionu turystycznego. Większość drużyn działających w Komendzie Chorągwi swój profil rysuje jako turystyczny. Warunki do uprawiania turystyki są w naszym województwie bardzo dobre, a baza w Niesulicach, na której organizujemy stanicę obozową wpisała się na stałe w świadomość lubuskich harcerzy jako ich „letni dom”. W tym roku chcemy uruchomić tam LETNIE CENTRUM PROFILAKTYKI które przez cały czas wakacyjny będzie animowało zajęcia związane z profilaktyką. Planujemy przeprowadzenie konkursów, quizów, warsztatów, treningów związanych z kreowaniem postaw wolnych od uzależnień. Planujemy, aby każdego dnia kiedy funkcjonować będzie baza obozowa zorganizować zajęcia z zakresu profilaktyki. W sumie podczas trwania akcji letniej udział w zajęciach z profilaktyki weźmie blisko 1200 osób. W tej chwili, aby móc zrealizować te przedsięwzięcia profilaktyczne musimy poprawić warunki do realizacji tych zajęć. Musimy zmodernizować zadaszoną świetlicę (to jedyne miejsce w bazie obozowej, gdzie mogą odbywać się zajęcia profilaktyczne bez względu na pogodę. Jest to jedyne miejsce gdzie możemy prezentować prace dzieci i młodzieży nie obawiając się o to że ulegną zniszczeniu. To właśnie w tym miejscu organizujemy tzw sztab LETNIEGO CENTRUM PROFILAKTYKI gdzie umiejscowimy również punkt konsultacyjny dla dzieci i dla odwiedzających je rodziców a dotyczący problemów ze środkami uzależniającymi. W biurze tym wolontariacko podczas akcji letniej pracował będzie specjalista terapii uzależnień. Jedną z idei naszej pracy harcerskiej jest kreowanie pokolenia młodych ludzi odpowiedzialnych za swój rozwój w zgodzie z naturą jak również życie wolne od nałogów.

Cel zadania:

- Stworzenie warunków do realizacji zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z terenu województwa lubuskiego. Celem zadania jest podniesienie standardu miejsca na której w każde wakacje wypoczywa ponad 300 młodych lubuszan a w tym roku ze względu na Złot na bazie przebywać będzie ponad 1200 osób i które wezmą udział w zajęciach z zakresu profilaktyki uzależnień.
- Podniesienie świadomości młodych lubuszan w zakresie niebezpieczeństw związanych z sięganiem po substancje psychoaktywne
- Podniesienie bezpieczeństwa miejsca realizacji zajęć z zakresu profilaktyki

Opis grupy docelowej:

W tym roku na naszej bazie turystycznej wypoczywać będzie ponad 1200 dzieci i młodzieży z województwa lubuskiego. Będą to również młodzi ludzie pochodzący z rodzin zagrożonych patologią i ubóstwem.

Na naszej bazie jako wolontariusze pracuje wykwalifikowana kadra wychowawcza poświęcając swój czas na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz kultywowanie i rozbudzanie idei życia wolnego od nałogów.

Miejsce realizacji projektu:

Baza Obozowa ZHP Zielona Góra
Niesulice
Gmina Skąpe

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy, że po zamontowaniu obrzeży i przystosowaniu obiektów towarzyszących świetlicę wzrosną możliwości przeprowadzania zajęć o większym standardzie. Niewątpliwie poprawi się też poziom bezpieczeństwa dzieci biorących udział w zajęciach z zakresu profilaktyki w Niesulicach.

Dzięki zakupowi gładzi, farb, płyt regipsowych wyremontowany zostanie zaplecze świetlicy, w której znajdują się będą materiały programowe oraz prowadzone będą zajęcia dla mniejszych grup warsztatowych. Dzięki zakupowi farb tablicowych i magnetycznych możliwe będzie przeprowadzenie konkursów rysunkowych dotyczących problematyki profilaktycznej.

Dzięki obrzeżom i kostce brukowej miejsce spotkań profilaktycznych stanie się bezpieczne, a w czasie niepogody unikniemy sytuacji zalegających kałuż wody, które uniemożliwiały prowadzenia zajęć z profilaktyki. Przeprowadzenie tych wszystkich prac pozwoli przeprowadzić zajęcia w sposób bezpieczny oraz poszerzyć zakres możliwych działań z obszaru profilaktyki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup obrzeży, materiałów i ich położenie	4000,00	4000,00	0
2	Renowacja obiektów i instalacji towarzyszących, zakup materiałów do podniesienia standardu świetlicy w której odbywać się będą zajęcia z profilaktyki	6000,00	6000,00	0
4	Koordinacja zadania	500,00	0,00	500,00
	Prowadzenie zajęć z zakresu profilaktyki (praca specjalisty ds uzależnień, animatorów programów profilaktycznych)	6000,00	0,00	6000,00
Koszty ogółem:		16 500,00	10 000,00	6500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

..... Komendant Chorągwi
..... Ziemi Lubuskiej ZHP K. Krauke
..... hm. Artur Dołęcki
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu

CHORĄGIEW ZIEMI LUBUSKIEJ
Związku Harcerstwa Polskiego
ul. Bohaterów Westerplatte 27
65-034 Zielona Góra
NIP 929-000-27-49

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

oferenta)

Data 03.06.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.